1

MUNICÍPIO DE RIBEIRAO DOS ÍNDIOS
 CNPJ: 01.552.221/0001-35

Rua Eugênio Volpe, 250 – CEP 19380-000 – Ribeirão dos índios - Estado de São Paulo
Fone: (18) 3261-6256 – Fax: (18) 3261-6104

E-mail: pmri@ribeiraodosindios.sp.gov.br – Site: www.ribeiraodosindios.sp.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2023 – B

O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DOS ÍNDIOS, Estado de São Paulo, na forma prevista no Art. 37

da Constituição Federal, Lei Orgânica do Município e Lei Municipal n. º 070/98, de 30 de

abril de 1998 e demais legislações aplicáveis, TORNA PÚBLICO, a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES  para o CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2023 nos seguintes termos:

1. Consta do presente Edital a relação de candidatos que tiveram suas inscrições

homologadas.

2. Caso ainda tenha candidatos cujo nome não conte na lista, este deverá interpor

recurso, no campo “Recursos” na “Área do Candidato” anexando o comprovante

depagamento e/ou justificativas fundamentos para que tenha sua inscrição

homologada.

3. O prazo para interposição de Recurso contra as inscrições não homologadas se

iniciará no dia 17/10/2023 e se encerrará as 23h59min do dia 18/10/2023.

4. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de

realizar a prova.

AUXILIAR DE LIMPEZA PÚBLICA

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

6501 ADEMILDE CARDOSO ***.552.808-**

5354 ADEMIR DIAS DOS SANTOS ***.378.008-**

5787 ALINE DANTAS ***.374.438-**

5465 ANDRESSA SANTOS PEREIRA ***.192.548-**

5417 CASSIA MARIA DA ROCHA PERES ***.762.938-**

6253 CELIA LIMA DE ARAUJO ROCHA ***.109.788-**

5392 DAIANA DIAS DO REGO ***.467.748-**

5355 ELAINE DE SOUZA ALMEIDA ***.777.558-**

5427 EMERSON PEREIRA DOS SANTOS ESQUERDO ***.879.688-**

6263 ÉRICA DA SILVA DE ALMEIDA ***.189.458-**

5365 INGRID GABRIELA DA CRUZ ***.612.358-**

5377 IZALTINA  DE LIMA SANTOS ***.023.568-**

5421 JAINE FONSECA DOS SANTOS ***.420.258-**

5408 KÁTIA FELÍCIO FURINI ***.885.788-**

5383 MARTA RIBEIRO FIRMINO ***.017.508-**

5400 MAYARA CRISTINA BARBOSA SOUZA DA SILVA ***.189.898-**

5410 MIRELE GARCIA DE SOUZA ***.784.088-**

5391 NATALIA FERREIRA DA SILVA ***.638.538-**

5415 NICEIA CLARA DOS SANTOS ***.818.248-**

5387 RENATA SANTOS GOIS ***.675.918-**

5389 SANDRA CRISTINA FERREIRA ***.076.138-**

5371 SERGIO ROBERTO CARNEIRO OLIVEIRA ***.482.293-**

5463 THAINÁ DE SOUZA FARIA ***.741.948-**

2

MUNICÍPIO DE RIBEIRAO DOS ÍNDIOS
 CNPJ: 01.552.221/0001-35

Rua Eugênio Volpe, 250 – CEP 19380-000 – Ribeirão dos índios - Estado de São Paulo
Fone: (18) 3261-6256 – Fax: (18) 3261-6104

E-mail: pmri@ribeiraodosindios.sp.gov.br – Site: www.ribeiraodosindios.sp.gov.br

ENGENHEIRO AGRÔNOMO
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

5388 AURIAN REIS DA SILVA ***.009.403-**

6350 GABRIEL RIBEIRO MILHORANÇA ***.057.828-**

6312 HENRIQUE DE ALMEIDA GHIROTTI ***.573.178-**

5384 JEAN CLAUDIO QUEIROZ CARDOSO ***.842.418-**

5766 JOSÉ HENRIQUE VERHALEM ARANTES ***.565.138-**

5970 JULIA ROBERTA SANCHES DE PIERI ***.983.068-**

6033 LAYSON JUNIOR OLIVEIRA SANTOS ***.946.438-**

6426 LUCAS RODRIGUES ***.043.348-**

5409 RODRIGO DUGAICH CARNIATO ***.850.678-**

5422 THAYLA ROCHA AGUIRRE ***.376.371-**

6148 VINICIUS JOSE SOUZA PERES ***.778.588-**

5431 WELLINGTON GIOVANI CORREIA ***.420.378-**

5411 WISLAYNE ROMAO DA SILVA ***.434.458-**

5775 WUESLY DE MELO RUFINO DA SILVA ***.757.358-**

FISCAL TRIBUTÁRIO

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

5618 ANA CAROLINA MENDES MOTA VOLPE ***.783.556-**

6271 ANEELEN DE AQUINO ANDRADE ***.708.898-**

5368 GABRIELA GRACINDO DE OLIVEIRA ***.941.078-**

5356 GUILHERME MATHEUS CARRIEL DE OLIVEIRA ***.214.898-**

5358 GUSTAVO MONTEIRO LIRA OLIVEIRA ***.597.108-**

5419 HELOISE ADRIELI DA SILVA SANTOS ***.609.448-**

5428 JAQUELINE DE OLIVEIRA MATOS ***.683.698-**

6407 JULIANO DUGAICH DE OLIVEIRA ***.018.078-**

5386 LUIZ FELIPE DOS SANTOS SILVA ***.531.958-**

5361 MARCIA FERNANDA RODRIGUES ***.831.588-**

5366 NATALIA DE SOUZA SILVA ***.811.129-**

6292 RODRIGO VIANA TEIXEIRA DA SILVA ***.767.978-**

5450 TAIS GARCIA DE LIMA ***.757.698-**

GARI

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

5364 ANDRESSA APARECIDA GARCIA LIMA DOS ANJOS ***.418.558-**

5399 ANGELITA MARQUES GONÇALVES SANTOS ***.310.008-**

6035 BRUNO JOSÉ DOS SANTOS ***.266.148-**

5423 CLAUDIA MONTEIRO DA SILVA ***.213.328-**

6030 DANIEL VIEIRA DA SILVA ***.609.408-**

5406 ELIANE APARECIDA DOS SANTOS CANCIAN ***.469.688-**

5661 ELTON MIGUEL DE AQUINO ***.804.208-**

5425 FABIANE MARQUES BARBOSA ***.977.978-**

6188 FERNANDO BISPO DA SILVA ***.517.888-**

5435 GABRIEL DE SOUZA BRAGA ***.340.777-**

5446 JAQUELINE ALVES TEIXEIRA ***.106.268-**

5402 JAQUELINE SANTOS GOIS ***.938.578-**

5401 JEAN MARCOS CAMILO ***.876.888-**

5374 JOHN EVERTON ALVES DOS SANTOS ***.352.418-**

5466 JORGE LUIZ CARNAVALE LOVATO ***.271.858-**

5462 LARISSA APARECIDA BARROS ***.444.468-**

3

MUNICÍPIO DE RIBEIRAO DOS ÍNDIOS
 CNPJ: 01.552.221/0001-35

Rua Eugênio Volpe, 250 – CEP 19380-000 – Ribeirão dos índios - Estado de São Paulo
Fone: (18) 3261-6256 – Fax: (18) 3261-6104

E-mail: pmri@ribeiraodosindios.sp.gov.br – Site: www.ribeiraodosindios.sp.gov.br

5429 LOÍLSON SANTOS DO REGO ***.683.488-**

6248 LUCIANO DOS SANTOS SILVA ***.289.728-**

5375 LUCILENE DOS SANTOS LIMA FERREIRA ***.240.728-**

6377 LUCIMARA DE AMORIM RIBEIRO ***.645.298-**

6233 MAIARA MEIRA RAMOS ***.464.918-**

5396 MAIKE FERREIRA DOS SANTOS ***.497.188-**

6152 MARIA EDNA ANDRADE DA CRUZ ***.914.348-**

5461 NICOLLY PEREIRA DE OLIVEIRA ***.045.158-**

6139 RALF ALLAN DE OLIVEIRA ***.445.018-**

5730 RENAN FEBA DE SOUZA ***.386.288-**

5464 RINALDO ANTÔNIO BITTENCOURT DE ALMEIDA ***.933.008-**

5452 ROSA MARIA TEIXEIRA ***.721.538-**

5458 ROSANGELA MARQUES GONÇALVES  SILVA ***.644.858-**

5403 ROSELMA BERNARDO TEIXEIRA ***.947.858-**

5390 SIMONE SANTOS GOIS ***.768.838-**

6482 SUSIANE CRISTINA DA CRUZ ***.976.878-**

5385 TATIANE SANTOS GOIS ***.418.408-**

5413 VALDECI DOS SANTOS ***.771.268-**

6332 WELLINGTON BANCI DOS SANTOS ***.448.068-**

INSTRUTOR DE ENSINO PROFISSIONALIZANTE

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

5412 VALDECI DOS SANTOS SILVA ***.130.874-**

MÉDICO

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

5369 EDILSON SOARES DA SILVA ***.743.838-**

6251 GRACIELLI FERREIRA BARBOSA ***.867.259-**

6372 LETICIA NASCIMENTO COLNAGO ***.307.058-**

6240 MARCEL JOAO ZULIN ***.688.778-**

6264 MARIA JÚLIA DEMATTEI DE MELO ***.935.188-**

6438 VICTORYA SANTOS MONTES ***.629.548-**

MERENDEIRA

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

6375 ANA MARIA NEVES DIAS ***.153.478-**

5437 ANDRESSA APARECIDA DE SENA ***.591.948-**

6260 ARIADNES FERREIRA BATISTA ***.692.968-**

5447 CLARICE ESQUERDO DA SILVA ***.998.128-**

5457 CRISTINA BANCI ***.930.138-**

5394 DEISE VIEIRA DE OLIVEIRA ***.051.775-**

5407 ELIANE DOS SANTOS ***.330.088-**

5432 ELIZA CRISTINA JESUS BITTENCOURT ***.094.088-**

6318 ETHIELLY APARECIDA DOS SANTOS SILVA ***.878.558-**

5424 FRANCIELE MARQUES BARBOSA ZEQUINI ***.034.978-**

6059 JOSEFA CRISTINA CARVALHO DA SILVA ***.330.818-**

5363 JULIANA RODRIGUES XAVIER CAETANO ***.847.268-**

6103 JULIE GRACIELE LOZI DE SOUZA ***.117.808-**

5456 LENITA RODRIGUES SANTOS VIEIRA ***.996.028-**

5426 MAIARA ESQUERDO DA SILVA PEREIRA ***.174.958-**

5359 MARIA INÊS CARDOSO ***.951.478-**

5455 MARIA JOSÉ  DE SOUZA  GIL ***.799.398-**

4

MUNICÍPIO DE RIBEIRAO DOS ÍNDIOS
 CNPJ: 01.552.221/0001-35

Rua Eugênio Volpe, 250 – CEP 19380-000 – Ribeirão dos índios - Estado de São Paulo
Fone: (18) 3261-6256 – Fax: (18) 3261-6104

E-mail: pmri@ribeiraodosindios.sp.gov.br – Site: www.ribeiraodosindios.sp.gov.br

5404 MAYARA LEMES ***.863.208-**

5430 NATÁLIA DIAS DO REGO ***.630.288-**

5372 REGIANI ISABEL DE ALMEIDA ***.164.468-**

5460 VERONICA NASCIMENTO MATOS DOS SANTOS ***.600.948-**

5398 VIR KELLY VERÍSSIMO DE ALENCAR ***.206.368-**

5420 VITORIA LIBNA DA SILVA NEVES ***.955.058-**

PSICÓLOGO DO CRAS

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

5362 ANA JESSICA SILVA DE CAMARGO BAPTISTA ***.497.128-**

6378 ANA LETICIA MORENO LARA LICERA ***.185.948-**

5438 ANGELA CRISTINA OLIVEIRA DIAS ***.474.098-**

5357 BRIGIDA MARIA GEA MAGRO ***.947.758-**

5405 GABRIELA DE LIMA DRABZINSKI ***.944.408-**

5482 GABRIELLE SANTOS NUNES DE SOUZA ***.747.368-**

5449 MARCIA FORNAROLO ALMEIDA ***.397.768-**

5442 MILENA CARVALHO DA SILVA ***.554.068-**

Ribeirão dos Índios, 16 de outubro de 2023.

JOSÉ AMAURI LENZONI

PREFEITO MUNICIPAL

	EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2023 – B